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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. március 10-én– 

kedd – de 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly    polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek:   

 

Dávid Andrásné bizottsági tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Szóbeli előterjesztés Nagykereki belterület Bocskai u. 18 sz. 644 hrsz-ú ingatlan 

megvásárlására 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pontok: 

 

1. Szóbeli előterjesztés Nagykereki belterület Bocskai u. 18 sz. 644 hrsz-ú ingatlan 

megvásárlására 

  

1. Napirendi pont 

Szóbeli előterjesztés Nagykereki belterület Bocskai u. 18 sz. 644 hrsz-ú ingatlan 

megvásárlására 

 

Zilai Károly polgármester: Mint tudják a képviselők, a Bocskai Várkastély a település közösségi 

színtere. A rendezvények, esküvők a Kastélyban kerülnek megrendezésre. Sajnos a parkolás a 

nagyon nagy gondot okoz, mind a nagyobb létszámú múzeum látogatók, mind a rendezvényeken 
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megjelenők számára. Az önkormányzatnak mos lehetősége nyílt a Bocskai u. 18 sz. 644 hrsz-ú 

szám alatti ingatlan megvásárlására. Az ingatlanra vonatkozó értékbecslés elkészült, a képviselő-

testületi tagok megkapták, az ingatlan értéke 770.000 Ft. Úgy gondolja, élni kell a lehetőséggel, 

az ingatlant meg kellene vásárolni, hogy parkolót tudjanak kialakítani, hisz az közvetlenül a 

Kastély bejáratánál található. Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi vételi szándékát a 4127 

Nagykereki, Bocskai u. 18 szám alatti, 644 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan Barta Lajosné 2020. 

március 5. napján kelt független értékbecslése alapján az abban foglalt forgalmi értéknek 

megfelelően 770.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és annak 

elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2020. (III. 10.) számú 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi vételi szándékát a 4127 

Nagykereki, Bocskai u. 18 szám alatti, 644 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan Barta Lajosné 

2020. március 5. napján kelt független értékbecslése alapján az abban foglalt forgalmi 

értéknek megfelelően 770.000 forintért. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és 

annak elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testületülését bezárta. 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Köstner Dávid 

   polgármester           jegyző 


